

Barto ApS

c/o Tobias Gullits
Nebbelundevej 34
4970 Rødby

CVR-nr. 35143408

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024



Tobias Gullits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Barto ApS c/o Tobias Gullits Nebbelundevej 34 4970 Rødby
CVR-nr.	35143408
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tobias Gullits Kenni René Lose
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed med smedearbejde, montage og stålproduktion samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.872.643, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 7.268.542, og en egenkapital på kr. 3.313.230.

Årets udvikling har været positiv med betydelig stigning i aktivitet og omsætning. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		7.263.748	1.886.499
Personaleomkostninger	1	-3.358.374	-1.304.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.143	-42.000
Driftsresultat		3.803.231	539.577
Andre finansielle indtægter		1.195	-510
Andre finansielle omkostninger		-79.285	-39.082
Resultat før skat		3.725.141	499.985
Skat af årets resultat	2	-852.498	-111.734
Årets resultat		2.872.643	388.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.872.643	388.251
Resultatdisponering		2.872.643	388.251

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.403.101	0
Driftsmidler og maskiner		1.897.191	297.909
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	619.991
Materielle anlægsaktiver		3.300.292	917.900
Anlægsaktiver		3.300.292	917.900
Råvarer og hjælpematerialer		116.025	107.368
Varebeholdninger		116.025	107.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.059.970	619.736
Igangværende arbejder for fremmed regning		306.178	0
Periodeafgrænsningsposter		5.998	6.410
Tilgodehavender		3.372.146	626.146
Likvide beholdninger		480.079	72.132
Omsætningsaktiver		3.968.250	805.646
Aktiver		7.268.542	1.723.546

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.233.230	360.588
Egenkapital		3.313.230	440.588
Hensættelser til udskudt skat		84.878	13.856
Hensatte forpligtelser		84.878	13.856
Anden gæld		0	39.709
Langfristede gældsforpligtelser		0	39.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.536.404	601.794
Selskabsskat		781.476	102.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.243.625	222.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		308.929	303.032
Kortfristede gældsforpligtelser		3.870.434	1.229.393
Gældsforpligtelser		3.870.434	1.269.102
Passiver		7.268.542	1.723.546
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	360.587	440.587
Årets resultat	0	2.872.643	2.872.643
Egenkapital 31. december 2023	80.000	3.233.230	3.313.230

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.988.886	1.118.604
Pensioner	333.268	135.378
Andre omkostninger til social sikring	36.220	50.940
	3.358.374	1.304.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	3
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	781.476	97.878
Regulering udskudt skat	71.022	13.856
	852.498	111.734

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant på 400.000kr til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Virksomhedspantet giver sikkerhed i selskabets driftsmidler, lager og tilgodehavender fra salg. Hvis bogførte værdi udgør 5.073 t.kr.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale, hvor den samlede forpligtigelse i restløbetiden udgør t.kr. 604.